
￥ ￥

￥ ￥

1 落札
2

3 委任状

4

5

6 コドモストアー

矢代工機㈱

コトブキワークス

樋山システムサポート㈱

㈲今井模型

あいせき㈱

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

1,485,000 入札書
比較制限価格

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和8年2月5日　執行

物品番号 情物（消）第07-3号

物品名 ディスプレイ切替器

納入場所 燕庁舎（燕市白山町 2 丁目 7-27）

物品概要 HDMI対応手元スイッチ付きパソコン自動切替器　75個

予定価格 1,633,500 制限価格 -

樋山システムサポート株式会社

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

指名理由 市内に本社本店で文具事務機器の取扱がある業者を選定

納入期限 令和8年3月20日落札率 54.95%

816,000

846,000

855,000

892,000

885,000

891,750

契約金額 ￥ 897,600
契約の相手方
の名称・住所

新潟県燕市東太田1576番地3


