

指名競争入札調書

令和8年2月5日 執行

物品番号	情物(消)第07-3号			
物品名	ディスプレイ切替器			
納入場所	燕庁舎(燕市白山町2丁目7-27)			
物品概要	HDMI対応手元スイッチ付きパソコン自動切替器 75個			
予定価格	¥ 1,633,500	制限価格	¥ -	
入札書 比較予定価格	¥ 1,485,000 (消費税等相当額を除いた予定価格)	入札書 比較制限価格	¥ - (消費税等相当額を除いた予定価格)	
入札	再入札		記事	入札者
	第1回入札			
1 816,000		落札		樋山システムサポート(株)
2 846,000				(有)今井模型
3 855,000			委任状	あいせき(株)
4 885,000				矢代工機(株)
5 891,750				コトブキワークス
6 892,000				コドモストアー
備考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である			
指名理由	市内に本社本店で文具事務機器の取扱がある業者を選定			
契約の相手方 の名称・住所	新潟県燕市東太田1576番地3 樋山システムサポート株式会社		契約金額	¥ 897,600
落札率	54.95%		納入期限	令和8年3月20日